
PRIMARiA MUNICIPIUl..U! BUCURE$TI 

DE~'rTIE AVERS 
Nr ................ " 


:PJ a,f- /)" ,',
Ziua .. ~ ... : .... Luna .................. AnI!L ..~ :) 


PRIM.ARIA MUNICIPIULUI BUCURESTI 

DECLARATIE DE AVERE , 

Subsemnatul/Subsemnata .. ~?!?;~I.4.+..#!V..... :: ......h ..........~ .................. , 
- d f t' d ~. F>~..c."- I LH-n J!O-/.> 7"':" ':-L ~,,-Lr~H&A//'>.Javan unc la e ... .c:-.,~...r.:-o..~ .. /............ , a ... .Gtrt~.c......rt/.t"':c ..... x/... ...... .........w, ., .. 

........................ ....................... .... , CNP ..........................................., domiciliul 

..... ..8.v.cc:.r..£.t?::..J. 7/..: ........................... '" cunoscand prevederile art. 292 din 
Codul penal privind falsul Tn declara1ii, declar pe propria raspundere ca Tmpreuna cu 
familia*1) delin urmatoarele : 

I. BUNURI IMOBILE 
1. Terenuri 

Nota: se vor dec/ara inclusiv cele aflate In alte tari 

Categorii/e indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu apa; (5) alte categorii de terenuri 
extravilane, daca se afla In circuitul civil 

2.Cladiri 
Nota: se vor dec/ara inclusiv cele aflate In alte tari 

http:Gtrt~.c......rt


Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casa de locuit; (3) casa de vacanta; (4) spatii comerciale I 
de productie 
*1) Prin familie se intelege sotuVsotia §i copii af/ati in fntretinerea acestora . 
.,.2) La "titular" se mentioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotullsotia, 

copilul), iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte §i numele coproprietarilor. 

II. BUNURI MOBILE 
1. Autovehicule I autoturisme, tractoare, malini agricole, lalupe, iahturi Ii alte mijloace 
de transport care sunt supuse inmatricularii, potrivit legii 

2. Bunuri sub forma de metale pre!ioase, bijuterii, obiecte de arta !ji de cult. 
colec!ii de arta Ii numismatica, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural 
national sau universal, a caror valoare insumata depale!jte 5.000 Euro 
Nota: se vor mentiona toate bunurile affate in proprietate, indiferent daca ele se af/a sau nu pe teritoriu/ 
Romaniei la momentu/ declararii 

III. BUNURI MOBILE, A cAROR VALOARE DEPA$E$TE 3000 EURO 
FIECARE, $1 BUNURIIMOBILE iNSTRAINATE iN ULTIMELE 12 LUNI 



IV. ACTIVE FINANCIARE 
1. Conturi fi depozite bancare, fonduri de investilii, forme echivalente de economisire fi 
investite, inclusiv carduri de credit, daca valoarea insumata a tuturor acestora depafefte 
5.000 Euro 
Nota: se vor dec/ara inc/usiv ce/e aflate in blmci sau institutii financiare din strainatate 

Categoriile indicate sunt: (1) Cont curent sau echiva/ente (inc/usiv card); (2) Depozit bancar sau 
echiva/ente; (3) Fonduri de investitii sau echiva/ente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu 
acumu/are (se vor dec/ara ce/e aferente anu/ui fiscal anterior) 

2. Plasamente, investi~ii directe $i imprumuturi acordate, daca valoarea de pia~a 
insumata a tuturor acestora depa$e$te 5.000 Euro 
Nota: se vor declara inc/usiv §i participarile in strainatate 

Categoriile indicate sunt: (1) HartH de va/oare detinute (titluri de stat, certificate, obligafiuni); (2) Actiuni 
sau parti socia/e in societati comerciale; (3) Imprumuturi acordate in nume personal 

3. Alte active producatoare de venituri nete, care insumale depa$esc echivalenlul 
a 5.000 Euro pe an: 
Nota: se vor declara inc/usiv cele aflate in strainatate 

.:::.:....................................................................... 




V. DATORII 
Debite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unui tert, bunuri achizitionate in sistem 
leasing §i alte asemenea bunuri, daca valoarea insumata a tuturor acestora depa§e§te 
5.000 Euro 
Nota: se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strainatate 

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fata de 
valoarea de piata, din partea unor persoane, organizatii, societati comerciale, 
regii autonome, companii/societati nationale sau institutii publice romane~ti sau 
straine, inclusiv burse, credite, garantii, decontari de cheltuieli, altele decat cele 
ale angajatorului, a caror valoare individuala depa~e~te 500 Euro· 

1.2. Sn1ru:"'lt'IA 

Se excepteaza de la declarare cadourile §i tratatiile uzuale primite din partea rudelor de gradul I §i al /I­
lea. 

VII. Venituri ale declarantului ~i ale membrilor sai de familie, realizate in 
ultimul an fiscal incheiat (potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 - Codul fiscal, cu 
modificarile ~i completarile ulterioare) 
Nota: se vor dec/ara inc/usiv veniturile provenite din strainatate 



· 1.2. S 

1.1. Titular 

1.2. etc. 

1.1. Titular 

1.2. 

1.1. Titular 

1.2. 



Prezenta declaratie constituie act public !}i raspund, potrivit legii penale, 
pentru inexactitatea sau caracterul incomplet al datelor mentionate. 

Data completarii: Semnatura: 


